
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. S-19 - 060
o poskytování služby dálkového přenosu informací z ústředny EPS provozovatele EPS a ÚD

ZDP na operaČní středisko HZS Ústeckého kraje, v souladu s ustanoveními §1746 odst. 2 zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění všech změn a doplňků (dále také Smlouva).

SmiuvnÍ strany

1. Provozovatel PCO, přenosových tras a vyhodnocovacího dílu ZDP:
AEC NOVÁK s.r.o.
sÍdlo: Beethovenova 216/28, 400 01 Ústí nad Labem
id os: s87jft6
zastoupená: Ing. Mgr. Karlem Novákem - jednatelem společnosti a

Václavem Šebíkem ve věcech smluvních a technických
IČO: 49097652
DIČ: CZ49097652
bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 5428
(dále jen ,,Provozovatel PCO")

2. Provozovatel elektrické požární signalizace (dále jen ,,EPS") a úČastnického dílu (dále jen
,,ÚD") zařIzenI dálkového přenosu (dále jen ,,ZDP")
Státní oblastní archiv v Litoměřicích
sÍdlo: Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
zastoupená: Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
ID OS: 3gnaiva
IČO: 70979464
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojeni: ČNB - územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem
číslo účtu:
Správní úřad je zřízen Zákonem 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a změně
některých zákonů
(dále Jen ,,PROVOZOVATEL EPS A ÚD ZDP")

I.
1. Smluvní strany spolu dne 7.10.2019 uzavřely smlouvu o poskytováni služby dálkového přenosu

informací z ústředny EPS provozovatele EPS a ÚD ZDP na operační středisko HZS Ústeckého kraje
(dále jen Smlouva). Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele PCO zajišťovat dálkový
Rřenos požárně taktických informací a ostatních informací z ústředny EPS provozovatele EPS a
UD, prostřednictvím ZDP na určenou OP a vykonávání dalších souvisejÍcÍch služeb, Yymezených
touto smlouvou, za účelem zajištění ochrany majetku provozovatele EPS a UD ZDP a
minimalizace požárního nebezpečí ve smyslu zákona o požární ochraně a souvisejících právních
předpisô.

2, S ohledem na rozšíření Činnosti zákazníka o novou provozovnu, která má být připojena na pco se
smluvní strany dohodly na sepsáni tohoto dodatku ke Smlouvě.

3. Předmětem tohoto dodatku je rozšířeni stávajIci Smlouvy ČI. II Předmět smlouvy o nový střežený
objekt provozovatele EPS a ÚD ZDP.

Nově připojovaný objekt (název/adresa): Státní okresní archiv Louny, - parc. č. 1904/37 -
k.ú. Louny

l



4. Tímto dodatkem se doplňuje či. VII. Platební podmínky o nás|edujÍci:
Pro elektronické zasíláM faktur za připojený objekt Státní okresní archiv Louny, " parc.
č. 1904/37 - k.ú, Louny je určena mailová adresa PROVOZOVATELE eps A UD zdp:

a současně

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Smluvní strany prohlašují, Že si Dodatek před podpisem přečetly a že byl sepsán podle jejich

pravé a svobodné vůle a nebyl sepsán v tísni, Či za nápadně nevýhodných podmĹnek.
3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních

stran obdrŽí jedno vyhotoveni Dodatku.
4. Ostatní Části a ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkeni nedotčené, zůstávají platné a účinné beze

zmeň.
5, Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následujlcI přílohy:

Při|oha 1 - Seznam odpovědných kontaktních osob provozovatele EPS a ÚD ZDP

Příloha 2 - Ceník za poskytovanou službu provozovatele PCO

V Ústínad Labem dne: K) Cj &j
g

Zástupce Provozovatele PCO:

Ing. Mgr. Karel Novák, jednatel
AEC NOVÁK s.r.o.

V Litoměřicích dne: 3.6.2021

Zástupce Provozovatele EPS a ÚD ZDP:

Mgr, Vítězslav Lisec, ředitel
Státní oblastní archív v Litoměřjcľch

Á ;i ::"^'

:m: C

AEC NOVÁK $X,3.
216128

4CD (ji Ústi nad i 'ŽTň1
ólC: CZ4909/65Z

STÁTXÍ OBLASTNÍ ,4RCHJ\'
¥ uTo.vĚŘĹcÍc'H

4É/l
412 OJ -38-

2



Příloha č. l: Seznam kontaktních osob provozovateleepsa ÚD zdp

Seznam kontaktních.osob PROVOZOVA,,TELE EPSA ÚD ZDP

Aktualizace ke dni podpisu dodatku

Název ob.jektu: SOKA Louny Adresa: parč. Č. 1904/37 - k.ú. Louny

Elektronická adresa do objektu, popř. na odpovědnou osobu:

Provozní doba (přítomnost osob v objektu): *nep~itě
* Nehodící se škrměte

od: 6:00 do: 18:00

Jméno Funkce/prac.zařazení Pevná lirika MobiĹní telefon
vedoucí SOKA Louny
údržbář

Odpovědní zástupci zákazníka za objekt - podle pořadí t'vrozumční:

Qsc'ba (jdkovčdná za aktua|izaci:
Jméno:
telefon:

STÁTXĹ OBLASTNĹ ARCHIV
YLrroMĚŘ|cí(:t{

':S"1
412 01 -38-

razítko a podpist-mail:

V případě změny zákaztiík zašle aktualizovaný formulář do datové schránky poskytovatele a
provozovatele ZDP, popř. pokud nemá zřízenou cla,tovou schránku, tak prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb a současně emailem podepsaným kv(m/íkovanýřn e/ektronicAým podpisem z emai:ové
adresy zákazníka uvedené v ČI. I na. email a p

3



Pň7oha 2: Cemk za poskytovánľs/užeb

Cena za serúmípoh()topost a za/ištělll"přenosu s íyuŽitířn přenosových cest za jeden objekt:

servisní pohotovost techniků Provozovatele PCO
· služby poskytované (příjem hlášeni závad přenosu 24 hodin denně-'HOT-LINE),
° zajištění přenosu požárně tak.tických informací z ústředny EPS na PCO s využitím

vyčkněné(privá.tní) rádiové frekvence pro objektový radiovysílač uživatele, včetně
poplatku ČTÚ "
zajištění přenosu požárně 'taktických informací z ústředny EPS na PCO s využitím privátní
GPRS sítě , včetně. poplatku za tuto STM

· služby poskytované ze strany AEC - inonitorováním na PCO, odbavováíúm signálů ze
systému EPS objektu kva.l.ifikovanou obsluhou a návazné organizační aktivity

" základní servis, servisní práce, preventivní údržba a to vC. dopravy - zaj:išt'ovaí)á
poskytovatelem,

· předepsané revize a. funkCní zkoušky ZDI? dle Vyhl. MV Č. 246/2001Sb. o požární
prevenci a dle platliých ČSN-EN VC. dopravy, Činí

" periodické revize elektrického zařízení ZDP dle ČSN 342710

4.200,- KČ
(slovy čtyřitisícedvěstěkorunčeských) měsíčně.

Ceny za ,jnirnořádné seruisnípráce" (pokud nejde o záníČní opravy)
které jsou nutné pro obnovení správného a nezkresleného přenosu informací z ústředny EPS
ria PCO činí:
o Pozáruční opravy komponent ZDP a a11térlníh(] systému 480,- KČ l hodina
o Servisní práce v pracovní době ( 6.00 - 16.00 hodin ) 480,- Kč l hodina
o Servisní práce a opravy miino pracovní dobu (na vyžádání) 650,- KČ l hodina
o Doprava 12,- KČ l km
q Cena za opravu trvale 'poškozených, popř. zničených komponent ZDP bude stanovena

AEC a je nutno ji uživatelein předem odsouhlasit, dle. předběžné kaikuiace opravy.
o Čas na cestě v mimopracovní dny a po pracovní době 400,- 'Kč l hodina

Ceny byly stanoveny dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zák. Č. 526/90 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, a jsou vyčísleny bez DPH platné v době plnění
předmětu smlouvy.

4


